

DELGADO Y COMPANIA  
CALLE 68 NUM 450A POR 49 Y 51  
CENTRO, MÉRIDA  
MÉRIDA, YUCATÁN CP: 97000  
RFC: DEL9512285S3

# Factura



Fecha	Folio
13/abr./2024 15:11:33	FCA4359

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE CALLE 8 ENTRE 61 Y 63 149 COLONIA: CENTRO Campeche, Camp. CP: 24000 RFC: GEC950401659 Domicilio fiscal: 24000 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
OC-0102	PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO	MIRIAM FLORES	ENVIA SUCURSAL

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
HFP-183M	MESA PLEGABLE DE PLASTICO BLANCO, MEDIDAS 183CM X 7 PIEZA 5CM 56101519/Mesas MARCO GRIS. MARCA: HOFER GARANTIA: 1 AÑO	H87/Pieza	2	1,564.67		3,129.34
RIMINI	SILLON EJECUTIVO RIMINI EN VINIPIEL COLOR NEGRO CON PIEZA ESTRELLA DE NYLON 56112104/Sillas para ejecutivos BASE ESTRELLA DE 5 PUNTAS EN POLIAMIDA, RODAJAS TIPO DUAL. ELEVACIÓN POR MEDIO DE PISTÓN NEUMÁTICO QUE PERMI TE AJUSTAR LA ALTURA DEL ASIENTO. MECANISMO: PLATO DE ACERO REFORZADO CON SISTEMA D E RECLINAMIENTO Y PALANCA DE BLOQUEO, PERILLA DE RE GULACIÓN DE TENSIÓN PARA EL SISTEMA DE RECLINACIÓN. ASIENTO Y RESPALDO: RESPALDO ALTO, HULE ESPUMA LAMI NADO FLEXIBLE CON DENSIDAD DE 22 KGS/M <sup>3</sup> EN EL RESPA LDO Y 24 KGS/M <sup>3</sup> EN EL ASIENTO, DE ALTA RESILENCIA, BR AZOS DE POLIPROPILENO ACOJINADOS Y TAPIZADOS. TAPIZ: SOFT REVOLVING LEATHER COLOR NEGRO. MARCA: OFFIHO GARANTIA: 1 AÑO	H87/Pieza	2	3,202.59		6,405.18

### Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E277C2BB-E761-6C4A-9CAF-6460FD4FB6B5|2024-04-13T15:15:54|SCD110105654|PnGY99TOnR6BUoHTJL9S9vzy7LH5nUahFdxs9ToSpPifhf4hq7CrHBGRllmqCZz+OA9vKagE263A0xYHNMI8uka81u50QfKixz8n188V29ZF80S3LPBBOyYex4Q2cnbbkHc  
i69AjHnb8WZwGXyQ6HwU2jJ6EJzyGMg7F4vgsBjslQlwCDgJeX403gKDjUaZvgZhbJ1COUeZaey56mexL0aJ4bWwTPm9fHQAb/xzBSmoHff3FovMjJrbqAFKSDtCPee2wms2dn3niRLXgTZ0k2D11su8J5mCqCoRVELIOIC6hAt10C6wGdGMNRwe4Mubovv/  
C1ixjYraCA=|00001000000702501858||

### Sello digital del CFDI:

PnGY99TOnR6BUoHTJL9S9vzy7LH5nUahFdxs9ToSpPifhf4hq7CrHBGRllmqCZz+OA9vKagE263A0xYHNMI8uka81u50QfKixz8n188V29ZF80S3LPBBOyYex4Q2cnbbkHc69AjHnb8WZwGXyQ6HwU2jJ6EJzyGMg7F4vgsBjslQlwCDgJeX403gKDjUaZvgZhbJ1  
COUeZaey56mexL0aJ4bWwTPm9fHQAb/xzBSmoHff3FovMjJrbqAFKSDtCPee2wms2dn3niRLXgTZ0k2D11su8J5mCqCoRVELIOIC6hAt10C6wGdGMNRwe4Mubovv/C1ixjYraCA=

### Sello digital del SAT:

IGeF6AoywM+KlOnCk9SN2ab0RoWeyDszbPL5sddkWe2tdzXO2jI9ZbVdU+wmF5xwI42G6NRtSpsbauIEcvXGE1oDHpsh65C7pg5EPWzChIUjJ/zlLwIpC+GILgZdTcQEHXDWRHGTSW8HQna2/h2UTBr14exkru/wqfoYt6dy1oM/ZNF3w+gS3EIQQVj4QAWXcKSOA  
Ynad5SQ19Mjuxh7Iic5T1rhfyH8LUXA/Zc7L12tgWQBDxiESb8tetal66jqV/hhUE8IU7/1uR+d1jKlmg285dnzAkVc2dxHnYnFH0x3Y2QnnGHyQK40ozXfCzqg9ubqBFT+mD9pGNsRA=



(Once mil sesenta pesos 04/100 m.n.)

FACTURA CORRESPONDIENTE A LA ORDEN DE COMPRA: OC-0102

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido  
Forma de pago: 99/Por definir  
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	9,534.52
002 IVA 16%	1,525.52
Total (MXN)	11,060.04

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: E277C2BB-E761-6C4A-9CAF-6460FD4FB6B5  
Fecha de certificación: 13/abr./2024 15:15:54 Certificado del emisor: 00001000000505874316 Certificado del SAT: 00001000000702501858  
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 24050

CFDI 4.0/Ingreso